Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2022								                              № 99
п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск № 90 от 24.03.2016
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование адресов объектам
недвижимости на территории сельского поселения
Горноправдинск»

	На основании  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.10.2011 № 153, Реестром муниципальных услуг сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 29.11.2011 № 212, в целях приведения в соответствие наименования типовой муниципальной услуги:
	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск № 90 от 24.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
наименование муниципальной услуги в заголовке, в пункте 1 постановления, в заголовке и по тексту приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» в соответствующих падежах и склонениях.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы сельского поселения Горноправдинск	                 В.А.Высочанский